
Parkeerplaats arts aan Bleekstraat

D2019014772

Burgemeester en wethouders van Rijssen-Holten

Overwegingen ten aanzien van het besluit

gezien het verzoek van de Huisartsengroepspraktijk Rijssen om een parkeerplaats voor artsen aan te

wijzen in de omgeving van de praktijk aan de Molenstraat in Rijssen;

overwegende, dat de artsen van genoemde praktijk een auto delen voor het bezoeken van patiënten;

dat de parkeerdruk in de omgeving tijdens de openingstijden van de praktijk hoog is;

dat gekozen is voor de aanwijzing van een parkeerplaats op openbaar terrein om de parkeerplaatsen,

die het dichtst bij de ingang van de praktijk liggen, vrij te houden voor patiënten;

dat de parkeerplaats aan de Bleekstraat, aan de zijkant van de praktijk, dient te worden aangewezen als

parkeerplaats voor artsen;

dat de Bleekstraat in Rijssen in beheer is bij de gemeente Rijssen-Holten;

gelet op de Wegenverkeerswet 1994 en het Besluit inzake Administratieve Bepalingen voor het

Wegverkeer (BABW);

BESLUIT

door het plaatsen van bord model E8 (van bijlage 1 van het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens

1990) met opschrift “ARTS”, een parkeerplaats aan de Bleekstraat aan te wijzen voor deze categorie

voertuigen/weggebruikers.

Rijssen, 13 februari 2019.

het college van burgemeester en wethouders,

namens deze,

H. Harbers

medewerker Beleidsuitvoering

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
Iedere belanghebbende kan binnen zes weken na bekendmaking van het besluit een bezwaarschrift
indienen bij burgemeester en wethouders, Postbus 244, 7460 AE Rijssen.

Nr. 9079

STAATSCOURANT 15 februari

2019

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2019 nr. 9079 15 februari 20191


